tis in Hanaperio.

David Bylfet Capellanus in Terra prcediAa Ovlundus pro Tref-

decim Solidis c^ ^atuor D^narirs folutis in Harmperio

Dionifws Kyn.han Capellanus in Teria pri&diiaa Oriundus pro

Vigiuti So/idis (olutis in Hanaperio.

Teftc ut fufra.

Per idem Breve.

Super Cnfltii4 Ducis Anrellanenlis.

TTJcifmo Scptimo Die Maii Anna OHuve apud Weftmonafterium

. Coflceflum & Concorduum fuit quod fiac Warantum fub

Privato Sigillo, direftum Tliefaurarin, Baronibus & Camerariis

de Scaccario Regis, de Computando curri T/ooma Comberworth

Milite, ac Allocando & Solvendo eidem, pro Cultodia Ducis Au-
reliamnfis (videlicet) a primo Die Maii, Anno Rcgni Regis nunc

ieofatra Primo (qun Dic dio^us 7Aow«', ad Mandatum Regis, recepit Du-
cem pad:Bum in luani Cuftodiam) uique xviij Dicm Martii Anno
dicCli Domini noftri Regis Quinto, fccundum Ratam xx.y. per

,
' Diem,
•^- Ac etiam de Computnndo cum dicto Thowa , Allocando, &
Solvendo ,

pro qu<^!ibet Die , af dido xviij Die Martii ufque ad il-

JuTO Diem
, qoo idem ThoM^s Exoncrams fuit de Cuftodta Ducis

fupad,/li, fecundiim Ratam CCCC . Marcarum per .-Xnnum,

Necnon de Compufando cum diclo Thoma & Allocatione fa-

ciendo de xl. ii. per ipfum receptis, pro Expenfis (uis veniendo

Londoni.e ad Adquirendum , Recipiendum, & Cooduccndum di-

iium Ducem ad Locum fux Alanlionis.

inn. D.
1430.
U. 8.

r. 6.

iblioth.

OttOil.

4-

i. 8.

r. 6.

\y.n. D.
i+^o.
in. 8.

i 6.

Zx Au-
'orr.

*X.469.

Commiff.o Regis CaflelU ad TraUandum.

<>(Q!}annes, Dei Gratia^ Cafiellx (^ Legionis Rex , univerfis Sc

./ fingulis , prxfentes LiHeras infpeduris, notum facimus quod
Nos,
De fidelitate, & probitate, induftria, & diligentia circumfpeifla,

Reverendi Patris Sancii Afloriccjifis Epifcopi , &c fpectabilis Pf/»-;

Catrilio deToledo Militis, Conliliariorum nol^roruin, ac honefti

& religiofi viri Fratris Jokannis de Corral Sacrx Paginx Confes-

foris, ad plenum in Domino confider.tes,

Melioribus modo, via, juie, causa, quibus melius & efificacius

potuimus, 6c debuimus, pclTumus, &: debemus, ipfos Facimus,
Conftituimus, Ordinamus, & Dcputamus, ac etiam Deftinamus
noftros veros, certos, lcgitimos, Sc indubitatos Ambaxiatores,

' Specialiter &c exprelse ad Conveniendum , Concordandum,
TratStandum, Pacifcendum, Faciendum, £c Indiceridum Treu-
ginr, feu Treuga":, ac Securitates, pro Nobis, & nolbo Nomine,
ac Regnorum, Terrarum, Rerum, Dominiorum, Vaflallorum,

& Subdirorum noftrorum, cum, Illuftriffimo ac IncIitiiTimo Prin-

cipe 3C '.Domino, Domina Hettrico, eademgratia, Rege Anglia;^